
ZARZĄDZENIE NR 77/17
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2017r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446 
ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.) oraz § 
12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu na 
2017 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 
2016r. w sprawie budżetu na  rok 2017 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 38.996.384,13 zł z tego dochody bieżące 37.002.085zł dochody majątkowe 1.994.299,13 zł

- wydatki 42.984.863,23 zł z tego wydatki bieżące 37.433.180,97 zł wydatki majątkowe 5.551.682,26 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 36C5E78B-ABAA-4872-8745-1A0149F7037A. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 77/17 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 10 kwietnia 2017r. 
Plan wydatków na 2017r po zmianach 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 307 610,00 0,00 307 610,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 307 610,00 0,00 307 610,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 186 000,00 - 5 000,00 181 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 063 083,59 0,00 1 063 083,59 

 90013  Schroniska dla zwierząt 105 000,00 - 10 000,00 95 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 315 858,13 10 000,00 325 858,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 641,85 10 000,00 98 641,85 

  
Razem: 42 984 863,23 0,00 42 984 863,23 

    
 

Id: 36C5E78B-ABAA-4872-8745-1A0149F7037A. Podpisany




